
L'Estensore

(Rag. Fedehca De luliis)

II Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Lucia Lièi Grosso)

I \

II Dirigente Amministrativo

(Qott.ssa Lucfa Del Grosso)

Dirigente Tecnico

r
)ott.ssa Dartela Musa)

VI

II Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Minco)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione "Albo on-

line" in data ■ ' *-Dl Zutf (Legge n. 69 dei 18.06.2009)

Dirigente Amministrativo

(fyott.ssa^ Luòjq Del Grosso)

'Agenzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

DELIBERAZIONE N. 0 DEL 1 '. FEB. ZQ17

OGGETTO:

Affidamento diretto ai sensi dell'alt. 36, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 del "Corso di Formazione e

Addestramento per Addetti Antincendio e Gestione Emergenze (art. 37 D.Lgs. 81/08 E D.M. 10.03.1998)"

(C!G Z331D675DC) alla Ditta Centro Sicurezza Aziendale S.r.l/Recepimento preventivo (Prot. ARIT 201 del

03.02.2017)/lmpegno di spesa/Nomina Responsabile del Procedimento

1 : me, mi
II giorno a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Aw. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTA la L.R 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R 34/2016 con la quale l'ARIT è stata trasformata

in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO l'ari. 8, comma 2 della L.R 25/2000 e s. m., che dispone "L'Agenzia concorre al perseguimento degli

obiettivi della politica informatica, telematica e di comunicazione regionale assicurando la predisposizione degli atti

necessari per la fornitura di prodotti, infrastrutture e servizi anche in outsourcing, l'Agenzia assicura il supporto

tecnico-scientifico, operativo e di consulenza alla Giunta regionale ed al Servizio Informatico Regionale e

Rivoluzione Pubblica Amministrazione";

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

e n. 78 del 5.02.2007;

VISTA la Deliberazione n. 21 de! 11.03.2016 avente ad oggetto: "Selezione per l'affidamento dell'incarico di

responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008 / Conferimento incarico a CSA

Group S.r.l";

VISTO il verbale della riunione periodica per la prevenzione e protezione dai rischi (art. 35 D.Lgs 81/2008)

tenuta il 13.01.2017 che prevede, tra l'altro, un corso per addetti alla gestione delle emergenze;

VISTO il preventivo (Prot. ARIT 201 del 03.02.2017) trasmesso all'uopo dalla Ditta Centro Sicurezza

Aziendale S.r.l (già CSA Group Sri) nel quale si prevede lo svolgimento del corso in parola, della durata di 8 ore,

per un importo di € 500.00 (IVA esente);

DATO ATTO pertanto che la spesa fissa complessiva per l'intervento di cui sopra è di Euro 500,00

(cinquecento/00) IVA esente;



RISCONTRATA per le motivazioni sopra espresse la necessità di affidare ai sensi dell'ari:. 36, comma 2, de!

D.Lgs 50/2016 il "Corso di Formazione e Addestramento per Addetti Antincendio e Gestione Emergenze (ari. 37 D.Lgs.

81/08 E D.M. 10.03.1998)" alla Ditta Centro Sicurezza Aziendale S.r.l (già CSA Group S.r.l);

DATO ATTO che la spesa derivante dall'adozione del presente atto pari ad € 500,00 (cinquecento/00) IVA esente

trova copertura finanziaria sul capitolo 95 del Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e ss.mm.;

DELIBERA

1. dì dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di recepire il preventivo trasmesso dalla Centro Sicurezza Aziendale S.r.l (Prot. ARIT 201 del 03.02.2017);

3. di affidare ai sensi dell'ari 36, comma 2, del D.Lgs 50/2016 il "Corso di Formazione e Addestramento per Addetti

Antincendio e Gestione Emergenze (art. 37 D.Lgs. 81/08 E D.M. 10.03.1998)" (CIG Z331D675DC) alla Ditta

Centro Sicurezza Aziendale S.r.l con sede in Casoli (CH), Via Selva Piana - Zona Servizi, 98;

4. di dare atto che la spesa derivante dall'adozione del presente atto pari ad € 500,00 (cinquecento/00) IVA esente

trova copertura finanziaria sul capitolo 95 del Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

5. di nominare quale Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'alt 31 del D.Lgs. 50/2016, la Dott.ssa Lucia Del

Grosso;

6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


